



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.1063.2019

Kraków,

23 SIE 2019

**Pan
Aleksander Miszański
Radny Miasta Krakowa**

Wspaniale Panie Radny!

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie zakłócania porządku publicznego przez gości lokalu „Cafe Szafe” usytuowanego przy ul. Felicjanek 10 w Krakowie, przekazaną przez Pana Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 14 sierpnia 2019 r., uprzejmie informuję.

W kawiarni „Cafe Szafe” odbywa się działalność połączona ze sprzedażą i podawaniem napojów alkoholowych kat. ABC, tj. w pełnym asortymencie na podstawie stosownych zezwoleń, ważnych w okresie od 3 sierpnia 2015 r. do 2 sierpnia 2020 r. Wydział Spraw Administracyjnych wszczął postępowanie w sprawie cofnięcia wydanych zezwoleń. W tym zakresie będzie współpracował zarówno z Oddziałem Śródmieście Straży Miejskiej Miasta Krakowa, jak również Komisarzatem Policji I w Krakowie. Po otrzymaniu informacji od służb porządkowych Wydział Spraw Administracyjnych podejmie dalsze czynności w sprawie.

W bieżącym roku do Straży Miejskiej Miasta Krakowa wpłynęło 14 zgłoszeń związanych z działalnością wskazanego lokalu. Zgłoszenia dotyczyły głośnej muzyki wydobywającej się z lokalu oraz zakłócania ciszy nocnej przez klientów lokalu poprzez głośne krzyki i spożywanie alkoholu poza lokalem w miejscach publicznych. Tylko w jednym przypadku patrol Straży Miejskiej stwierdził głośniejszą muzykę wydobywającą się z tego lokalu, która mogła zakłócać spoczynek nocny. Na skutek podjętych działań doprowadzono do przyciszenia muzyki i wyeliminowania nieprawidłowości. Podczas realizacji wspomnianych zgłoszeń strażnicy nie ujawniali osób zakłócających spoczynek nocny na zewnątrz lokalu. Każdorazowo jednak prowadzili rozmowy z obsługą lokalu oraz z jego klientami informując o konieczności przestrzegania ciszy nocnej.

Od 15 do 19 sierpnia br. w godzinach nocnych funkcjonariusze z Oddziału Śródmieście Straży Miejskiej Miasta Krakowa przeprowadzili zintensyfikowane kontrole ulicy Felicjanek pod kątem zakłócania porządku publicznego i ciszy nocnej, w szczególności w okolicach lokalu

„Cafe Szafe”. W trakcie tych kontroli nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości. Nie stwierdzono głośnej muzyki, ani zakłócania porządku publicznego przez klientów lokalu i spożywania przez nich alkoholu w miejscach publicznych na zewnątrz lokalu. Podczas kontroli strażnicy przedstawiali obsłudze lokalu problem, z jakim borykają się mieszkańcy pobliskich nieruchomości w związku z działalnością lokalu, zwracając uwagę na konieczność przestrzegania ciszy nocnej przez nich samych, jak i klientów lokalu.

Ponadto informuję, iż strażnicy z Oddziału Śródmieście objęli rejon ulicy Felicjanek systematycznymi, stałymi kontrolami, mającymi na celu ograniczenie uciążliwości wskazanych w interpelacji.

Łuczyna Wójcik

z PREZYDENTA MIASTA
Andrzej Kulisz
Prezydenta Miasta Krakowa

Otrzymują:

1. Adresat
2. Straż Miejska Miasta Krakowa
3. Wydział Spraw Administracyjnych
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. aa